

SMLOUVA O DÍLO č. 14.110

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. občanského zákoníku 89/2012 Sb. mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: **Město Červený Kostelec**
Náměstí T. G. Masaryka 120, 549 41 Červený Kostelec
zastoupený: panem Petrem Mědílkem, starostou města
IČO: 00272566
DIČ: CZ00272566
bank. spojení: KB a.s., pob. Náchod
č.ú.: 90051428-551/0100
tel. č.: 491 467 511
fax.č.: 491 467 553
E-mail: mestock@mestock.cz
osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: p. Petr Mědílek - starosta města
(tel. 491 467 548, 603 201 611)
osoby oprávněné jednat ve věcech dodávky díla: p. Jiří Prouza - ved. odboru rozvoje města
(tel.č.491 467 539, 731 449 582)
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: **KERSON spol. s r.o.**
51793 Dobré 80, okres: Rychnov nad Kněžnou
zastoupený: panem Janem Rozínkem, Jednatel - ředitelem společnosti
IČO: 45536040
DIČ: CZ45536040
bank.spojení: ČSOB a.s., pobočka Rychnov nad Kněžnou
č.ú.: 189255874/0300
tel.č.: 494 669 011
fax.č.: 494 669 012
E-mail: kerson@kerson.cz
osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech smluvních:
- Jan Rozínek, Jednatel - ředitel společnosti
- Ing. Jiří Rozínek, Jednatel
osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a ve věcech dodávky díla:
- Jan Rozínek, Jednatel - ředitel společnosti
- Ing. Zdeněk Drahoš, příprava výroby
- Ing. Jan Dostál - VPJ 031, stavbyvedoucí, tel. 724 019 819
Zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddílu C, vložce č. 1585
dále jen („zhotovitel“)

I. Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zajistit pro objednatele provedení kompletní dodávky stavby: „**Správní budova místního hospodářství města Červený Kostelec**“.
2. Předmět plnění bude proveden dle zadávacích podkladů, zadávací dokumentace (vypracované firmou STAKO Červený Kostelec s.r.o., Horní 218, 549 41 Červený Kostelec, pod názvem Správní budova místního hospodářství Města Červený Kostelec, datum 8.2012 a položkového nabídkového rozpočtu zhotovitele, který je přílohou této smlouvy a který specifikuje předmět a rozsah díla
3. Předmět plnění bude proveden s odbornou péčí v rozsahu stanoveném touto smlouvou. Zhotovitel je povinen dodržet příslušné technologické normy, vztahující se k prováděnému dílu. Dílo musí být provedeno tak, aby nemělo nedostatky, které by snižovaly funkčnost a bránily by využívání díla k určenému účelu.
4. Objednatel má právo rozšířit předmět smlouvy o další práce a dodávky. Tyto vícepráce budou zhotovitelem oceněny a po odsouhlasení rozsahu a ceny zhotovitelem provedeny. Součástí dohody o navýšení či změně předmětu díla musí být i dohoda o případné změně termínu dokončení díla. Stejně tak je objednatel oprávněn zúžit předmět smlouvy. V takovém případě budou neprovedené práce a dodávky z ceny z díla odečteny.

II. Cena díla

1. Dohodnutá smluvní cena za zhotovení předmětu smlouvy dle čl. I. byla stanovena jako pevná, **nejvýše přípustná** v celkové výši. Nabídková cena platí za dílo jako celek.

Cena bez DPH	3 882 010,90 Kč
DPH 21%	815 222,30 Kč
Cena včetně DPH	4 697 233,20 Kč

2. Výše uvedená cena je pevnou smluvní cenou a zhotovitel má v této ceně zakalkulovány veškeré předpokládané náklady tak, jak je uvedeno v nabídkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy o dílo.
3. Změna ceny, a to ať zvýšení nebo snížení, je možná pouze tehdy a jen tehdy, dojde-li, a to pouze z požadavku objednatele, ke změně předmětu díla. Za změnu předmětu díla se v tomto směru považuje taková změna, při které dojde ke zvýšení nebo snížení objemových jednotek proti oceněnému výkazu výměr anebo ke změně standardu a technického řešení.
4. V případě, že zhotovitel zjistí při provádění díla skryté překážky na místě, kde je dílo prováděno, a tyto překážky znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, pak platí, že pokud bude hodnota potřebných víceprací stanovených dle Cenové soustavy ÚRS vydávané ÚRS PRAHA, a.s. nižší nebo rovna 5% z ceny díla, pak je zhotovitel povinen tyto vícepráce provést, aniž by došlo k navýšení ceny. Pokud bude cena nutných víceprací vyšší, bude postupováno v souladu s § 2627 nového občanského zákoníku a příslušnými ustanoveními ZVZ. Bude-li se u těchto nutných víceprací jednat o stejný typ prací, jaké již byly oceněny v nabídce, nebudou tyto nutné vícepráce účtovány za vyšší jednotkovou cenu, než jaká byla předložena v nabídce.
5. V případě, že v průběhu realizace díla dojde ke změně rozsahu díla (méněpráce, vícepráce), bude cena díla po projednání snížena nebo zvýšena. Pro ocenění a vyčíslení změn bude použito jednotkových cen uvedených v položkových rozpočtech v nabídce uchazeče. V případě ocenění víceprací, které v položkových rozpočtech nejsou obsaženy, budou použity ceny URS Praha, a.s. v cenové úrovni odpovídající době provedení prací. Případné vícepráce či méněpráce musí být předem projednány a musí o nich být uzavřena cenová dohoda ve formě dodatku ke smlouvě. Zápisem ve stavebním deníku nelze odsouhlasit změnu rozsahu díla, termínu dokončení díla ani změnu ceny díla.
6. Daň z přidané hodnoty je vypočtena dle příslušných právních úprav, platných k datu podání nabídky. V případě novelizace právních předpisů o DPH v době po podání nabídky bude DPH k ceně za část díla dosud nerealizovanou k datu platnosti případné novely přepočtena dle nově platných právních předpisů.

III. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:

Předání a převzetí staveniště a zahájení prací	04/2014
Předání a převzetí dokončeného díla vč. všech dokladů	31.10.2014

2. Po dobu prodlení jedné smluvní strany s plněním jejích povinností, stanovených touto smlouvou, není druhá strana v prodlení s plněním svých povinností, pokud jejich realizace je podmíněna splněním povinností, s jejichž plněním je první strana v prodlení.
3. Smluvní strany se dohodly, že pokud by v průběhu realizace díla došlo k prodlení s plněním z důvodu vyšší moci nebo jinými neočekávanými okolnostmi, které nastaly bez zavinění některé ze stran, dohodnou prodloužení termínu plnění úměrně trvání okolností bránících dodržení původního termínu. Za vyšší moc se v tomto případě rozumí události, které nastaly za okolností, které nemohly být odvráceny objednatelem nebo zhotovitelem, které nebylo možné předvídat a které nebyly způsobeny chybou nebo zanedbáním žádné ze smluvních i stran, jako např. války, revoluce, požáry, záplavy, zemětřesení, epidemie nebo dopravní embarga.
4. Není-li v této smlouvě pro určitý případ stanoveno jinak, prodlužuje se dodací lhůta zhotovitele
- o dobu, po níž je zhotovitel v prodlení v důsledku prodlení objednatele s plněním jeho povinností, vyplývajících pro něj z této smlouvy
 - o dobu, na níž se objednatel se zhotovitelem dohodl v dodatcích k této smlouvě
 - o dobu, po kterou nebylo možno z důvodu nálezu archeologického předmětu provádět stavební činnost v plném nebo částečném rozsahu. Doba prodloužení lhůty se posoudí podle stupně omezení stavební činnosti ve vazbě na celkový rozsah omezení nebo vazbě na řídicí činnosti stavebních prací.
 - o dobu trvání nepříznivých klimatických podmínek, za něž smluvní strany považují pokles venkovních teplot pod + 5 °C při měření uskutečněném v 08.00 ráno. Tuto skutečnost zaznamená zhotovitel ve stavebním deníku.

- o dobu, kdy objednatel požadoval pozastavit realizaci části prací a dodávek z důvodu posuzování možnosti změnit jejich rozsah, typ technologie, vybavení, druh použitého materiálu apod. V takovém případě je zhotovitel vždy povinen označit v souladu s harmonogramem uzlový termín, do kterého je třeba znát rozhodnutí objednatele, aby nebyla narušena plynulost postupu stavby. Pokud sdělí objednatel své rozhodnutí později, je zhotovitel povinen upravit harmonogram postupu prací zapracováním vlivu takového rozhodnutí na konečný termín dokončení díla. Takto upravený harmonogram je pro zhotovitele i objednatele závazný. Následně dojde ke změně přísl. článku této SOD.

IV. Místo plnění

1. Místem plnění je: k. ú. Červený Kostelec, st. p. č. 2046 a p. p. č. 1043/8, 1061/15 a 1199/2

V. Platební podmínky

1. Zhotovitel nepožaduje po objednateli žádnou zálohu. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky na úhradu celého díla
2. Platba za realizaci veřejné zakázky bude probíhat měsíčně dle daňových dokladů (faktur) vystavených do 14 dnů po vzájemném odsouhlasení soupisu provedených stavebních prací, dodávek a služeb, až do výše 90% celkové ceny zakázky. Poslední faktura na zbývajících 10% ceny bude vystavena po odstranění všech vad a nedodělků.
3. Soupisy prací je objednatel povinen posoudit do tří dnů po jejich předložení, jinak se jedná z jeho strany o porušení povinností objednatele. V případě, že objednatel nepotvrdí soupis provedených prací z důvodu rozporu mezi skutečností a zhotovitelem předloženým soupisem, je zhotovitel oprávněn vystavit daňový doklad pouze na tu část soupisu, která je nesporná a po vyjasnění rozporů vystavit samostatný daňový doklad na zbývajících část.
4. Platba bude provedena na základě faktury, jejíž přílohou musí být podrobný přehled činností, které byly provedeny v rámci realizace veřejné zakázky. Faktura musí splňovat všechny náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktur bude 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.
5. V případě neprojednaného prodloužení objednatele s úhradou daňových dokladů delším než 5 dnů je zhotovitel oprávněn zastavit práce na díle, a to na dobu nutnou k dohodě obou stran o dalším postupu. Celkový termín dokončení výstavby se v tom případě posunuje min. o dobu zastavení prací.

VI. Záruky

1. Délka záruky za kvalitu díla je stanovena na 24 měsíců ode dne protokolárního předání a převzetí poslední odstraněné vady i nedodělků zapsaného v protokolu o předání a převzetí dokončeného díla.

VII. Spolupůsobení objednatele

1. Objednatel obstará s dostatečným časovým předstihem příslušná povolení a vyjádření, požadovaná platnými předpisy (vyjma těch, které dle této smlouvy zajišťuje zhotovitel). Po dobu nesplnění této povinnosti objednatelem není zhotovitel v prodloužení s plněním svých závazků.
2. Objednatel se zúčastní kontrolních dnů, svolaných zhotovitelem.
3. Zplnomocněný zástupce objednatele je oprávněn:
 - vykonávat nad prováděným dílem stavební dozor,
 - odsouhlasit náplň veškerých změn, a to zápisem do stavebního deníku zhotovitele,
 - odsouhlasit kvalitu díla
4. Objednatel předá zhotoviteli staveniště prosté právních a faktických vad v rozsahu obecné zvyklosti v den zahájení prací. Současně s předáním staveniště předá objednatel napojovací body elektroinstalace a vody. O předání a převzetí staveniště sepiší obě strany protokol, který se stává nedílnou součástí této smlouvy. Staveniště bude zhotoviteli předáno bezplatně a po dobu realizace jej bude moci užívat.
5. Objednatel je povinen sledovat obsah stavebního deníku a k zápisům se vyjadřovat do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí. Tímto způsobem není možno změnit smluvní podmínky.
6. Objednatel zajistí součinnost projektanta tak, aby nebyl narušen plynulý postup provádění prací v případě, že dojde k potřebě reagovat na stav odkrytých konstrukcí, nepředpokládaných skutečností nebo zjištění nedostatků v projektové dokumentaci.
7. Rozhodne-li se objednatel zajistit část předmětu díla na vlastní náklad, náleží zhotoviteli kompletační přírážka ve výši 10 % z rozpočtové ceny díla. Zhotovitel má dále nárok na úhradu případných, marně vynaložených, nákladů spojených se zajišťováním takovéto části díla. Za koordinaci takovýchto subdodávek

a jejich soulad s potřebami zhotovitele zodpovídá objednatel, včetně případných dopadů na termín dokončení díla.

VIII. Spolupůsobení zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provádět všechny stavební práce v souladu s příslušnými technickými a technologickými normami a ostatními předpisy, vztahujícími se k předmětu díla.
2. O průběhu stavby vede zhotovitel stavební deník, který musí být v průběhu realizace trvale přístupný. Do stavebního deníku budou zaznamenávány všechny události, rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, odchylky prováděných prací od prováděcí dokumentace. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, příp. jím pověřený zástupce. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování dodatku ke smlouvě.
3. Zhotovitel se zavazuje dodržovat v maximální míře pořádek a bezpečnost v objektu a jeho okolí.
4. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotoveném díle dle § 2624 občanského zákoníku. Podpisem protokolu o předání a převzetí stavby ujednání končí a objednatel přebírá nebezpečí škod.
5. Zhotovitel je povinen objednateli oznámit dokončení díla a navrhnout termín převzetí. Objednatel není oprávněn odmítnout zahájení přejímacího řízení před sjednanou dodací lhůtou. Jestliže objednatel odmítne dílo převzít, je povinen uvést do zápisu důvody odmítnutí. Neprovedení dodatečně požadovaných prací, které nebyly smlouveny, nemůže být důvodem pro odmítnutí převzetí díla.
6. Zhotovitel je povinen při předání a převzetí díla předložit stavební deník, který se stane součástí předávacího protokolu.
7. Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace veřejné zakázky mít uzavřené pojištění odpovědnosti za škodu, způsobenou dodavatelem třetí osobě na pojistnou částku ve výši alespoň 6 mil. Kč. Zhotovitel předloží před podpisem smlouvy o dílo kopii pojistné smlouvy, pojistky nebo potvrzení pojišťovny o existenci pojištění.
8. Technický dozor nesmí provádět zhotovitel, ani osoba s ním propojená.

IX. Vady díla

1. Pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady díla je nezbytná reklamacie objednatele u zhotovitele nejpozději do konce doby, po kterou zhotovitel odpovídá za vady díla.
2. Reklamacie musí být uplatněna písemnou formou a to faxem nebo doporučeným dopisem. Zde je objednatel povinen vady popsat, případně uvést, jak se projevují a navrhnout lhůtu pro jejich odstranění.
3. V případě, že objednatel uplatní v záruční době nárok z odpovědnosti za vady, je zhotovitel povinen zahájit práce na odstranění vad do 5 pracovních dnů od písemného oznámení a práce provést ve lhůtě stanovené dohodou smluvních stran. Jestliže zhotovitel neodstraní vady ve stanoveném termínu, má objednatel právo odstranit vady sám na náklady zhotovitele.
4. O odstranění vad bude sepsán protokol, jehož podepsáním smluvní strany stvrdí odstranění uplatněných vad.

X. Smluvní sankce

1. V případě nedodržení dílčích termínů, či celkového termínu dokončení díla vinou na straně zhotovitele je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **0,1% z ceny**, nabízené uchazečem bez DPH za každý, i započatý, den prodlení.
2. Při prodlení s platbami ze strany objednatele do 1 měsíce nebude uchazeč požadovat po objednateli zákonné úroky z prodlení ani žádné jiné sankce. Při prodlení delším než 1 měsíc nebudou po objednateli požadovány vyšší sankce, než zákonné úroky z prodlení.

XI. Závěrečná ujednání

1. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranně potvrzeným dodatkem, podepsaným oprávněnými zástupci obou stran. To se týká především případů omezení rozsahu díla, nebo jeho rozšíření nad rámec této smlouvy (tzv. vícepráce). V obou případech je předchozí změna smlouvy nezbytnou podmínkou, bez jejíhož splnění nelze uplatňovat právo na snížení, resp. zvýšení ceny dle ust. občanského zákoníku.
2. Objednatel i zhotovitel mají právo odstoupit od smlouvy, změní-li se po uzavření smlouvy její základní účel, v důsledku podstatné změny okolností, za nichž byla smlouva uzavřena, nebo v případě zásahu vyšší moci.
3. V případě odstoupení objednatele od smlouvy z důvodů uvedených v odstavci 2. tohoto čl., náleží zhotoviteli cena již provedených prací, na které má na základě smlouvy nárok. Tímto není dotčeno právo

- na náhradu škody zhotovitele, přičemž se za náhradu škody považuje dle zákona pouze úhrada účelně vynaložených nákladů, spojených s přípravou prací nerealizovaných do odstoupení od této smlouvy.
4. Objednatel má dále právo odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení povinností zhotovitelem. Za podstatné porušení povinností se považuje:
 - opakované nesplnění rozhodujících závazků, vyplývajících z této smlouvy
 - jestliže zhotovitel provádí dílo i přes upozornění objednatele opakovaně nekvalitně či vadně.
 5. Smlouva může být vypovězena kteroukoli ze smluvních stran pouze na základě písemné výpovědi, když výpovědní lhůta pro zadavatele bude činit jeden měsíc a pro dodavatele tři měsíce a počne běžet dnem následujícím po dni doručení výpovědi.
 6. Tato smlouva je vyhotovena ve **čtyřech** stejnopisech s platností originálu, z nichž **dva** obdrží objednatel a **dva** zhotovitel.
 7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č.1 - nabídkový rozpočet
Volné přílohy:
 - Zadávací dokumentace dle čl. I./2
 - Výzva k předložení nabídky zadavatele (objednatele) ze dne 06.03.2014
 - zápis o předání a převzetí staveniště
 - zápis o předání a převzetí díla
 8. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající občanským zákoníkem ČR v platném znění.
 9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
 10. Uzavření smlouvy bylo schváleno Radou města dne 2.4.2014 Usnesením č.R-2014/8/5, nadpoloviční většinou hlasů členů rady města.

Za objednatele:

16.4.2014



Město Červený Kostelec
Petr Mědílek, starosta města

V Červeném Kostelci
dne

Za zhotovitele:



(8)
Dobré u Dobrušky
čp. 80 517 93
DIC: CZ45536040
tel. 494 669 011 fax 494 669 012

KERSON spol. s r.o.
Jan Rozínek, Jednatel - ředitel společnosti

V Dobřem
dne 14.4.2014

Příloha č. 1

Smlouvy o dílo č. 14.110

Nabídkový rozpočet

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2014/032
 Stavba: Správní budova MH Červený Kostelec

JKSO:
 Místo:

CC-CZ:
 Datum: 17.03.2014

Objednavatel:

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:
 KERSON spol. s r.o. Dobré

IČ: 45536040
 DIČ: CZ45536040

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Náklady z rozpočtů 3 882 010,90
 Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 3 882 010,90

DPH základní	21,00%	ze	3 882 010,90	815 222,30
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	4 697 233,20
------------	---	-----	--------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2014/032

Stavba: Správní budova MH Červený Kostelec

Místo:

Datum: 17.03.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o. Dobré

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		3 882 010,90	4 697 233,20
SO-01	Správní budova	3 810 299,70	4 610 462,70
SO-02	Demolice stávající budovy soc.zařízení	71 711,20	86 770,60
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		3 882 010,90	4 697 233,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Správní budova MH Červený Kostelec

Objekt: SO-01 - Správní budova

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

KERSON spol. s r.o. Dobré

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 17.03.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

45536040

DIČ:

CZ45536040

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

3 810 299,70

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

3 810 299,70

DPH základní

21,00%

ze

3 810 299,70

800 163,00

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

4 610 462,70

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Správní budova MH Červený Kostelec

Objekt: SO-01 - Správní budova

Místo:

Datum:

17.03.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

KERSON spol. s r.o. Dobré

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

3 810 299,70

HSV - Práce a dodávky HSV

1 562 249,88

1 - Zemní práce	25 069,75
21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry	1 277,46
27 - Zakládání - základy	172 243,85
31 - Zdi podpěrné a volné	473 864,94
34 - Stěny a příčky	103 206,00
41 - Stropy a stropní konstrukce (pozemní stavby)	163 496,43
43 - Vodorovné konstrukce - schodiště	25 881,14
5 - Komunikace	92 857,47
61 - Úprava povrchů vnitřní	168 372,86
62 - Úprava povrchů vnější	199 181,59
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	53 375,71
64 - Osazování výplní otvorů	8 806,00
94 - Lešení a stavební výtahy	43 536,04
95a - Různé dokončující konstrukce a práce	18 228,25
99 - Přesun hmot	12 852,39

PSV - Práce a dodávky PSV

1 891 890,67

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	41 672,88
713 - Izolace tepelné	123 009,99
721 - Zdravotechnika	214 108,95
723 - Vnitřní plynovod	52 074,12
731 - Ústřední vytápění	191 958,72
762 - Konstrukce tesařské	38 706,42
763 - Konstrukce suché výstavby	146 791,68
764 - Konstrukce klempířské	43 776,48
765 - Konstrukce pokrývačské	12 570,91
766 - Konstrukce truhlářské	144 934,16
766P - Konstrukce plastové	197 436,74
767 - Konstrukce zámečnické	189 561,83
771 - Podlahy z dlaždic	101 186,66
776 - Podlahy povlakové	27 705,84
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	67 489,40
783 - Dokončovací práce - nátěry	9 100,67

784 - Dokončovací práce - malby	22 506,04
797 - Přípojky	267 299,18
M - Práce a dodávky M	356 159,15
21-M - Elektromontáže	319 684,15
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení	36 475,00

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 810 299,70
--	---------------------

ROZPOČET

Stavba: Správní budova MH Červený Kostelec

Objekt: SO-01 - Správní budova

Místo: Datum: 17.03.2014

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: KERSON spol. s r.o. Dobré Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 810 299,70

HSV - Práce a dodávky HSV

1 562 249,88

1 - Zemní práce

25 069,75

1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	25,514	26,20	668,47
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	14,600	104,00	1 518,40
3	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	14,600	23,10	337,26
4	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	29,637	478,00	14 166,49
5	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	29,637	136,00	4 030,63
6	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	56,665	30,20	1 711,28
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	12,428	139,00	1 727,49
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,428	73,20	909,73

21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry

1 277,46

9	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	226,500	5,64	1 277,46
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------

27 - Zakládání - základy

172 243,85

10	K	271571112	Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku netříděného	m3	12,107	710,00	8 595,97
11	K	272313511	Základové pasy a zdi z betonu tř. C 12/15	m3	21,085	2 310,00	48 706,35
12	K	272321311	Základové desky ze ŽB tř. C 16/20	m3	19,116	2 470,00	47 216,52
13	K	272351215	Zřízení bednění stěn základových zdí	m2	6,780	202,00	1 369,56
14	K	272351216	Odstranění bednění stěn základových zdí	m2	6,780	45,60	309,17
15	K	272362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,622	31 500,00	19 593,00
16	K	272-9001	Vložení zemního pásu do základů, D+M	m	47,000	80,00	3 760,00
17	K	279113133	Základová zeď tl do 250 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	7,674	947,00	7 267,28
18	K	279113135	Základová zeď tl do 400 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	21,800	1 390,00	30 302,00
19	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 - do zdí z tvárnice ztraceného bednění	t	0,140	36 600,00	5 124,00

31 - Zdi podpěrné a volné

473 864,94

20	K	311272223	Zdivo nosné tl 250 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic Ytong hmotnosti 500 kg/m3	m3	7,674	3 040,00	23 328,96
21	K	311272312	Zdivo nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic Ytong hmotnosti 400 kg/m3	m3	11,021	2 900,00	31 960,90
22	K	311272411	Zdivo nosné tl 375 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic Ytong hmotnosti 400 kg/m3	m3	16,088	2 860,00	46 011,68
23	K	311272611	Zdivo nosné tl 500 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic Ytong hmotnosti 300 kg/m3	m3	89,442	3 190,00	285 319,98
24	K	311211102	Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 1800 mm	kus	1,000	164,00	164,00
25	M	593211030	překlad železobetonový RZP 4/10 239x14x14 cm	kus	1,010	517,00	522,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	317142221	Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	17,000	251,00	4 267,00
27	K	317142322	Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 150 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	2,000	359,00	718,00
28	K	317143512	Překlady nosné z pórobetonu Ytong ve zdech tl 250 mm pro světlost otvoru do 900 mm	kus	20,000	782,00	15 640,00
29	K	317143521	Překlady nosné z pórobetonu Ytong ve zdech tl 250 mm pro světlost otvoru do 1100 mm	kus	8,000	919,00	7 352,00
30	K	317143612	Překlady nosné z pórobetonu Ytong ve zdech tl 300 mm pro světlost otvoru do 900 mm	kus	1,000	915,00	915,00
31	K	317143621	Překlady nosné z pórobetonu Ytong ve zdech tl 300 mm pro světlost otvoru do 1100 mm	kus	1,000	1 070,00	1 070,00
32	K	317168137	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 275 cm	kus	4,000	1 170,00	4 680,00
33	K	317168138	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 300 cm	kus	9,000	1 250,00	11 250,00
34	K	317321511	Překlad ze ŽB tř. C 20/25	m3	2,865	2 820,00	8 079,30
35	K	317351107	Zřízení bednění překladů v do 4 m	m2	1,050	426,00	447,30
36	K	317351108	Odstranění bednění překladů v do 4 m	m2	1,050	104,00	109,20
37	K	317352411	Ztracené bednění překladů z pórobetonových U-profilů Ytong ve zdech tl 375 mm	m	29,325	378,00	11 084,85
38	K	317361821	Výztuž překladů z betonářské oceli 10 505	t	0,352	38 200,00	13 446,40
39	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdívu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,028	6 520,00	182,56
40	M	133834250	tyč ocelová IPE, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 140	t	0,030	24 200,00	726,00
41	K	317998115a	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl 120 mm	m	3,000	59,40	178,20
42	K	317998125	Tepelná izolace mezi překlady jakékoliv výšky z polystyrénu tl 100 mm	m2	9,200	254,00	2 336,80
43	K	317998125a	Tepelná izolace překladů jakékoliv výšky z polystyrénu tl 125 mm nalepením z vnější strany	m2	14,247	286,00	4 074,64

34 - Stěny a příčky

103 206,00

44	K	342272248	Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	24,401	342,00	8 345,14
45	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	150,500	402,00	60 501,00
46	K	342272423	Příčky tl 125 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	5,284	474,00	2 504,62
47	K	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	59,654	534,00	31 855,24

41 - Stropy a stropní konstrukce (pozemní stavby)

163 496,43

48	K	411168243/a	Strop TRESK - vložky a nosníky, včetně vrchní betonové mazaniny tl. 40 mm	m2	96,965	1 190,00	115 388,35
49	K	411354171	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	10,950	120,00	1 314,00
50	K	411354172	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	10,950	27,30	298,94
51	K	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20	m3	4,579	2 660,00	12 180,14
52	K	417352211	Ztracené bednění věnců z pórobetonových U-profilů Ytong ve zdech tl 250 mm	m	20,464	271,00	5 545,74
53	K	417352411	Ztracené bednění věnců z pórobetonových U-profilů Ytong ve zdech tl 375 mm	m	30,675	387,00	11 871,23
54	K	417361221	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 216	t	0,096	38 500,00	3 696,00
55	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,196	37 900,00	7 428,40
56	K	417272111	Obezdvíka věnce věncovkou Ytong tl 125 mm na tenkovrstvou maltu včetně tepelné izolace tl 50 mm	m	30,875	187,00	5 773,63

43 - Vodorovné konstrukce - schodiště

25 881,14

57	K	430321515	Schodišťová konstrukce (deska a stupně) ze ŽB tř. C 20/25	m3	2,150	2 980,00	6 407,00
58	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce betonářskou ocelí 10 505	t	0,084	41 800,00	3 511,20
59	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,162	31 500,00	5 103,00
60	K	431351121	Zřízení bednění podest, desek, stupňů schodišť přímocarých v do 4 m	m2	18,900	497,00	9 393,30

pč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
61	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť, stupňů přímočarých v do 4 m	m2	18,900	77,60	1 466,64
5 - Komunikace							92 857,47
62	K	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	24,520	40,30	988,16
63	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	100,737	127,00	12 793,60
64	K	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2 včetně kladecí vrstvy tl. 30 mm	m2	100,737	215,00	21 658,46
65	M	592452910	dlažba s dvojitým zámkem BEST-BASE skladba 22,5x11,2x8 cm přírodní	m2	102,752	321,00	32 983,39
66	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	33,736	170,00	5 735,12
67	M	592173030a	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 50x5x20 cm	kus	68,147	33,60	2 289,74
68	K	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	22,950	161,00	3 694,95
69	M	592275220	tvárnice betonová příkopová 25x21x8 cm	kus	92,718	53,00	4 914,05
70	K	5-9001	D+M, zahradní stupeň přímý 1500x350x150 mm včetně lože z drceného kameniva	ks	5,000	1 560,00	7 800,00
61 - Úprava povrchů vnitřní							168 372,86
71	K	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů a konstrukcí	m2	73,000	19,50	1 423,50
72	K	611473112	Vnitřní omítka stropů rovných vápenocementová ze suchých směsí štuková	m2	102,370	218,00	22 316,66
73	K	611473123	Vnitřní omítka schodišťových konstrukcí vápenocementová ze suchých směsí štuková	m2	28,400	224,00	6 361,60
74	K	611481111	Potažení stropů pletivem	m2	102,370	176,00	18 017,12
75	K	612142002	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem	m2	618,076	75,50	46 664,74
76	K	612323111	Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně na pórobeton	m2	512,891	108,00	55 392,23
77	K	612331111	Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	105,185	173,00	18 197,01
62 - Úprava povrchů vnější							199 181,59
78	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	24,420	204,00	4 981,68
79	K	620991121	Zakrývání výplní venkovních otvorů před provedením fasády z lešení	m2	101,243	25,90	2 622,19
80	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	354,846	146,00	51 807,52
81	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	330,426	185,00	61 128,81
82	K	622521021	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm vnějších stěn včetně penetrace podkladu	m2	330,426	238,00	78 641,39
63 - Podlahy a podlahové konstrukce							53 375,71
83	K	631312611	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	11,943	3 120,00	37 262,16
84	K	631319171	Příplatek k mazanině tl 80 mmk za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	11,943	193,00	2 305,00
85	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,295	31 500,00	9 292,50
86	K	632450121	Vyrovnávací cementový potěr provedený v pásu ze suchých směsí tl 20 mm	m2	17,850	253,00	4 516,05
64 - Osazování výplní otvorů							8 806,00
87	K	642946111	Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo šířky do 800 mm do zděné	kus	2,000	803,00	1 606,00
88	M	553316110a	pouzdro stavební JAP STANDARD 700 mm	kus	1,000	3 600,00	3 600,00
89	M	553316120a	pouzdro stavební JAP STANDARD 800 mm	kus	1,000	3 600,00	3 600,00
94 - Lešení a stavební výtahy							43 536,04
90	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	389,800	44,80	17 463,04
91	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	11 694,000	1,00	11 694,00
92	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	389,800	27,00	10 524,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
93	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	105,600	36,50	3 854,40

95a - Různé dokončující konstrukce a práce

18 228,25

94	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	207,970	45,00	9 358,65
95	K	95-9001	D+M, novodurové větrací potrubí DN 100-125	m	8,100	416,00	3 369,60
96	K	95-9002	D+M, větracích mřížek, žaluzií a klapek	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00

99 - Přesun hmot

12 852,39

97	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	367,211	35,00	12 852,39
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

1 891 890,67

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

41 672,88

98	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	131,533	6,80	894,42
99	M	111631500	lak asfaltový PENETRAL ALP- 20 kg	t	0,039	45 100,00	1 758,90
100	K	711113111	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše stěrkovou hydroizolací MAPEGUM	m2	29,390	122,00	3 585,58
101	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	131,533	70,40	9 259,92
102	M	628526100a	pás asfaltovaný PARAELAST AL	m2	151,263	112,00	16 941,46
103	K	711-9001	Stěrková izolace soklu fasády	m2	24,420	325,00	7 936,50
104	K	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	403,768	3,21	1 296,10

713 - Izolace tepelné

123 009,99

105	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	233,000	67,90	15 820,70
106	M	631551090a	deska izolační ROCKWOOL AIRROCK LD 600x1000x160 mm	m2	237,660	242,00	57 513,72
107	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	199,040	15,20	3 025,41
108	M	283758860	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 Z 1000 x 1000 x 120 mm	m2	104,418	153,00	15 975,95
109	M	631537810	deska izolační podlahová ROCKWOOL STEPROCK ND(T) 600x1000x25 mm	m2	98,603	89,00	8 775,67
110	K	713131145	Montáž izolace tepelné základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	52,240	87,80	4 586,67
111	M	283763560	deska fasádní polystyrénová izolační např. Perimeter N PER 30 (EPS P) 1265 x 615 x 80 mm	m2	53,285	176,00	9 378,16
112	K	713191131	Izolace podlah překrytí PE fólií tl. 0,2 mm	m2	228,897	6,31	1 444,34
113	K	765901231	Zakrytí podhledů parotěsnou zábranou folií Jutafole N SP 140 nehořlavá Speciál	m2	126,500	32,70	4 136,55
114	K	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1 206,572	1,95	2 352,82

721 - Zdravotechnika

214 108,95

115	K	721-001	Zdravotně technické instalace (viz samostatný rozpočet)	kpl	1,000	214 108,95	214 108,95
-----	---	---------	---	-----	-------	------------	------------

723 - Vnitřní plynovod

52 074,12

116	K	723-001	Vnitřní (domovní) plynovod (viz samostatný rozpočet)	kpl	1,000	52 074,12	52 074,12
-----	---	---------	--	-----	-------	-----------	-----------

731 - Ústřední vytápění

191 958,72

117	K	731-001	Ústřední topení (viz samostatný rozpočet)	kpl	1,000	191 958,72	191 958,72
-----	---	---------	---	-----	-------	------------	------------

762 - Konstrukce tesařské

38 706,42

118	K	762342214	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60°	m2	171,971	38,30	6 586,49
119	K	762342441	Montáž kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	184,000	8,50	1 564,00
120	M	605141010	řezivo jehličnaté lat' jakost I 10 - 25 cm2, včetně impregnace	m3	1,318	6 200,00	8 171,60
121	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	1,198	991,00	1 187,22
122	K	762841310	Montáž pobíjení střech z palubek, včetně roštu	m2	45,963	196,00	9 008,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
123	M	611911550	palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B	m2	50,559	199,00	10 061,24
124	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž podbíjení	m3	0,873	93,30	81,45
125	K	998762202	Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	366,608	5,58	2 045,67

763 - Konstrukce suché výstavby

146 791,68

126	K	763-001	D+M, střešní příhradové vazníky KASPER CZ s.r.o. včetně ošetření přípravkem proti houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	kpl	1,000	89 184,00	89 184,00
127	K	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	105,600	515,00	54 384,00
128	K	763-9001	Příplatek za imregnovaný sádrokarton do vlhkého prostředí	m2	13,460	22,50	302,85
129	K	763-9001.1	D+M, sádrokartonový zákryt potrubí 250/250 dl. 3000 mm	m2	1,500	482,00	723,00
130	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	1 445,939	1,52	2 197,83

764 - Konstrukce klempířské

43 776,48

131	K	764-001	Úprava oplechování střešní plechové krytiny štítové stěny stávaj. skladu	m2	20,464	765,00	15 654,96
132	K	764-002	Demontáž a zpětná montáž stávaj. dešťového svodu u štítové stěny stávaj. skladu (nové umístění včetně délkové úpravy)	kpl	1,000	1 638,00	1 638,00
133	K	764711113	Oplechování parapetu Lindab rš 200 mm	m	36,850	190,00	7 001,50
134	K	764751113a	Odpadní trouby Lindab kruhové SROR D 120 mm - kompletní systém	m	13,800	660,00	9 108,00
135	K	764761122	Žlaby Lindab podokapní půlkruhové R velikost 150 mm s háky	m	24,400	374,00	9 125,60
136	K	764761232	Žlaby Lindab kotlík SOK k půlkruhovým žlabům velikost 150 mm	kus	2,000	288,00	576,00
137	K	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	431,041	1,56	672,42

765 - Konstrukce pokrývačské

12 570,91

138	K	765901142a	Zakrytí šikmých střech podstřešní hydroizolační folií JUTADACH	m2	171,971	69,40	11 934,79
139	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny tvrdé v objektech v do 12 m	%	119,348	5,33	636,12

766 - Konstrukce truhlářské

144 934,16

140	K	766-11	D+M, ozn. T/01 L,P - vnitřní dveře dřevěné dýhované plné 700x1970 mm - včetně dřevěné obložkové zárubně	ks	12,000	5 190,00	62 280,00
141	K	766-12	D+M, ozn. T/02 - vnitřní dveře dřevěné dýhované plné 700x1970 mm, posuvné - včetně dřevěné obložkové zárubně (stavební pouzdro není součástí této položky)	ks	1,000	7 130,00	7 130,00
142	K	766-13	D+M, ozn. T/03 P - vnitřní dveře dřevěné dýhované plné 800x1970 mm - včetně dřevěné obložkové zárubně	ks	6,000	5 190,00	31 140,00
143	K	766-14	D+M, ozn. T/04 - vnitřní dveře dřevěné dýhované plné 800x1970 mm, posuvné - včetně dřevěné obložkové zárubně (stavební pouzdro není součástí této položky)	ks	1,000	7 130,00	7 130,00
144	K	766-15	D+M, ozn. T/05 L - vnitřní dveře dřevěné dýhované plné 800x1970 mm, protipožární EI 30 DP3 - včetně dřevěné obložkové zárubně	ks	1,000	6 600,00	6 600,00
145	K	766-16	D+M, ozn. T/06 - okno dřevěné sklápěcí 1000x850 mm, jednokřídlé, zasklené neprůhledným sklem včetně povrchové úpravy	ks	3,000	3 320,00	9 960,00
146	K	766-17	D+M, ozn. T/11 - skládací schody protipožární 900x700 mm	ks	1,000	8 700,00	8 700,00
147	K	766-18	D+M, ozn. T/12 - střešní výlez 440x730 mm pro plechovou krytinu	ks	1,000	2 396,00	2 396,00
148	K	766-19	D+M, ozn. T/21 - laminátové vnitřní parapety š. 350 mm	m	26,000	309,60	8 049,60
149	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1 433,856	1,08	1 548,56

766P - Konstrukce plastové

197 436,74

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
150	K	766P-001	D+M, ozn. P/11 L, okno plastové 600x850 mm jednokřídlové, otevíravé sklápěcí, izolační trojsko, Uo = 1,1 W/m2k, rám vnitřní bílý - vnější modrý	ks	7,000	2 561,00	17 927,00
151	K	766P-002	D+M, ozn. P/11 P, okno plastové 600x850 mm jednokřídlové, otevíravé sklápěcí, izolační trojsko, Uo = 1,1 W/m2k, rám vnitřní bílý - vnější modrý	ks	3,000	2 561,00	7 683,00
152	K	766P-003	D+M, ozn. P/12 P, okno plastové 1100x850 mm jednokřídlové, otevíravé sklápěcí, izolační trojsko, Uo = 1,1 W/m2k, rám vnitřní bílý - vnější modrý	ks	1,000	3 478,80	3 478,80
153	K	766P-004	D+M, ozn. P/13 L, okno plastové 1200x850 mm jednokřídlové, otevíravé sklápěcí, izolační trojsko, Uo = 1,1 W/m2k, rám vnitřní bílý - vnější modrý	ks	1,000	3 692,00	3 692,00
154	K	766P-005	D+M, ozn. P/13 P, okno plastové 1200x850 mm jednokřídlové, otevíravé sklápěcí, izolační trojsko, Uo = 1,1 W/m2k, rám vnitřní bílý - vnější modrý	ks	1,000	3 692,00	3 692,00
155	K	766P-006	D+M, ozn. P/14 L, okno plastové 1100x1375 mm jednokřídlové, otevíravé sklápěcí, izolační trojsko, Uo = 1,1 W/m2k, rám vnitřní bílý - vnější modrý	ks	2,000	4 577,04	9 154,08
156	K	766P-007	D+M, ozn. P/14 P, okno plastové 1100x1375 mm jednokřídlové, otevíravé sklápěcí, izolační trojsko, Uo = 1,1 W/m2k, rám vnitřní bílý - vnější modrý	ks	2,000	4 577,04	9 154,08
157	K	766P-008	D+M, ozn. P/15 L, okno plastové 1100x1500 mm jednokřídlové, otevíravé sklápěcí, izolační trojsko, Uo = 1,1 W/m2k, rám vnitřní bílý - vnější modrý	ks	10,000	4 835,48	48 354,80
158	K	766P-009	D+M, ozn. P/15 P, okno plastové 1100x1500 mm jednokřídlové, otevíravé sklápěcí, izolační trojsko, Uo = 1,1 W/m2k, rám vnitřní bílý - vnější modrý	ks	9,000	4 835,48	43 519,32
159	K	766P-010	D+M, ozn. P/16 L, okno plastové 1100x2350 mm jednokřídlové, otevíravé sklápěcí, izolační trojsko, Uo = 1,1 W/m2k, rám vnitřní bílý - vnější modrý	ks	1,000	7 520,24	7 520,24
160	K	766P-011	D+M, ozn. P/16 P, okno plastové 1100x2350 mm jednokřídlové, otevíravé sklápěcí, izolační trojsko, Uo = 1,1 W/m2k, rám vnitřní bílý - vnější modrý	ks	1,000	7 520,24	7 520,24
161	K	766P-012	D+M, ozn. P/21 P, dveře vnější plastové, otvor 1100x2300 mm, prosklené, jednokřídlové, otevíravé, zámek bezpečnostní, barva zlatý dub	ks	1,000	17 145,44	17 145,44
162	K	766P-013	D+M, ozn. P/22 L, dveře vnější plastové, otvor 1100x2300 mm, plné, jednokřídlové, otevíravé, zámek bezpečnostní, barva zlatý dub	ks	1,000	17 145,44	17 145,44
163	K	998766202a	Přesun hmot pro konstrukce plastové v objektech v do 12 m	%	1 959,864	0,74	1 450,30

767 - Konstrukce zámečnické

189 561,83

164	K	767-9001	D+M, provedení střešní krytiny z trapézových plechů LINDAB T35 PE tl. 0,75 mm (poplastovaný) - kompletní systém včetně všech doplňků	m2	171,971	485,00	83 405,94
165	K	767-001	Kotvící ocelové prvky pro montáž dřevěných vazníků osazených do věnce při betonáži	kpl	1,000	5 240,00	5 240,00
166	K	767-002	D+M, ozn. Z/02 - ocelové nerezové zábradlí vnitřního schodiště z přízemí do 1. patra	m	6,700	5 672,00	38 002,40
167	K	767-003	D+M, ozn. Z/03 - ocelové nerezové zábradlí balkonových dveří 1100x700 mm včetně prosklení z bezpečnostního skla	ks	2,000	10 240,00	20 480,00
168	K	767-004	D+M, ozn. Z/04 - vchodová stříška 1800x900 mm PICO TOP z litého bezbarvého akrylátu tl. 3 mm, nosníky kovové pozinkované	ks	2,000	13 800,00	27 600,00
169	K	767-005	D+M, ozn. Z/01 - čistící zóna u vchodových dveří - čistící rohož s ocelovým pozinkovaným roštem, vana 1000x500 mm z polymerického betonu	ks	2,000	4 500,00	9 000,00
170	K	767-006	D+M, ozn. Z/05 - madlo výšky 1 m u venkovního schodiště, ocelová trubka pr. 40 mm pozinkovaná, dl. 1,494 m včetně osazení do betonové patky 300/300/700 mm	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
171	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1 862,283	1,79	3 333,49

771 - Podlahy z dlaždic

101 186,66

172	K	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm	m	20,400	210,00	4 284,00
173	K	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	22,800	106,00	2 416,80
174	K	771474133	Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v do	m	12,904	104,00	1 342,02
175	M	771 SP001	keramická dlažba - schodiště, dodávka	m2	12,124	365,00	4 425,26
176	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	118,870	76,50	9 093,56

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
77	K	771573116	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených do 25 ks/m2 - včetně penetrace, lepicího tmelu a spárovací	m2	140,010	245,00	34 302,45
78	M	771 SP002	keramická dlažba - dodávka	m2	159,492	245,00	39 075,54
79	K	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	949,396	6,58	6 247,03

776 - Podlahy povlakové

27 705,84

80	K	776411000	M+D, obvodové soklíky	m	49,900	18,60	928,14
81	K	776511000	Montáž pásů povlakových podlah pryžových včetně svařování	m2	61,910	67,60	4 185,12
82	M	284122450	podlahovina Novoflor Standard šíře 1500 tl. 1,5 mm	m2	65,000	201,00	13 065,00
83	K	776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací, D+M	m2	61,910	15,20	941,03
84	K	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrka tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	61,910	137,00	8 481,67
85	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	276,010	0,38	104,88

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

67 489,40

86	K	781474116	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem - včetně penetrace, lepidla a spárovací	m2	107,345	314,00	33 706,33
87	M	597610040	obkladačky keramické např. RAKO	m2	112,712	165,00	18 597,48
88	K	781774116	Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	24,420	306,00	7 472,52
89	M	781 SP01	keramické obkladačky vnější	m2	25,641	215,00	5 512,82
90	K	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	652,892	3,37	2 200,25

783 - Dokončovací práce - nátěry

9 100,67

91	K	783795113	Nátěry vodou ředitelné tesařských konstrukcí barva standardní napuštění, 2x základní a 1x lak	m2	45,963	198,00	9 100,67
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

784 - Dokončovací práce - malby

22 506,04

92	K	784453631	Malby směsí PRIMALEX tekuté disperzní bílé otěruvzdorné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	803,787	28,00	22 506,04
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

797 - Přípojky

267 299,18

93	K	797-001	Vodovodní přípojka (viz samostatný rozpočet)	kpl	1,000	86 035,13	86 035,13
94	K	797-002	Venkovní kanalizace (viz samostatný rozpočet)	kpl	1,000	153 968,32	153 968,32
95	K	797-003	Plynovodní přípojka (viz samostatný rozpočet)	kpl	1,000	27 295,73	27 295,73

M - Práce a dodávky M

356 159,15

21-M - Elektromontáže

319 684,15

96	K	21M-001	Vnitřní elektroinstalace včetně hromosvodu (viz samostatný rozpočet)	kpl	1,000	319 684,15	319 684,15
----	---	---------	--	-----	-------	------------	------------

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení

36 475,00

97	K	22M-001	Zabezpečovací signalizace (viz samostatný rozpočet)	kpl	1,000	36 475,00	36 475,00
----	---	---------	---	-----	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Správní budova MH Červený Kostelec

Objekt: SO-02 - Demolice stávající budovy soc.zařízení

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

KERSON spol. s r.o. Dobré

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 17.03.2014

IČ:

DIČ:

IČ: 45536040

DIČ: CZ45536040

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	71 711,20
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	71 711,20
--------------	-----------

DPH základní	21,00%	ze	71 711,20	15 059,40
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	86 770,60
------------	-------	-----------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Správní budova MH Červený Kostelec

Objekt: SO-02 - Demolice stávající budovy soc.zařízení

Místo:

Datum:

17.03.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

KERSON spol. s r.o. Dobré

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	71 711,20
HSV - Práce a dodávky HSV	71 711,20
96 - Bourání konstrukcí	1 678,22
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	38 455,34
98 - Demolice	31 577,64
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	71 711,20

ROZPOČET

stavba:

Správní budova MH Červený Kostelec

Objekt:

SO-02 - Demolice stávající budovy soc.zařízení

Místo:

Datum: 17.03.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

KERSON spol. s r.o. Dobré

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

71 711,20

HSV - Práce a dodávky HSV

71 711,20

96 - Bourání konstrukcí

1 678,22

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb dílců komunikací pro pěší z betonových dlaždic	m2	26,072	12,40	323,29
2	K	113106151	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z velkých kostek do lože z kameniva těžného	m2	1,018	19,40	19,75
3	K	113107111	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 100 mm	m2	26,072	31,40	818,66
4	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	3,000	91,30	273,90
5	K	113107142	Odstranění krytu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	3,000	54,10	162,30
6	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	3,200	25,10	80,32

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

38 455,34

7	K	97-001	Odpojení stávajících inženýrských sítí od objektu - voda, kanalizace, elektro	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00
8	K	979083117	Vodorovné přemístění suti s naložením a složením na skládku do 6000 m	t	160,067	109,00	17 447,30
9	K	979098201	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	160,067	120,00	19 208,04

98 - Demolice

31 577,64

10	K	981011111	Demolice budov dřevěných jednostranně obitých postupným rozebíráním	m3	10,925	24,00	262,20
11	K	981011313	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 20 % postupným rozebíráním	m3	204,383	68,50	14 000,24
12	K	981513113	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého zdíva těžkou mechanizací	m3	31,771	545,00	17 315,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Správní budova MH Červený Kostelec

Objekt: SO-03a - ZTI

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

KERSON spol. s r.o. Dobré

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 17.03.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

45536040

DIČ:

CZ45536040

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

214 108,95

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

214 108,95

DPH základní

21,00%

ze

214 108,95

44 962,90

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

259 071,85

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Správní budova MH Červený Kostelec

Objekt: SO-03a - ZTI

Místo:

Datum: 17.03.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o. Dobré

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	214 108,95
PSV - Práce a dodávky PSV	214 108,95
721 - Vnitřní kanalizace	26 567,25
722 - Vnitřní vodovod	54 534,00
725 - Zařizovací předměty	133 007,70
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	214 108,95

ROZPOČET

Název: Správní budova MH Červený Kostelec

Předmět: SO-03a - ZTI

Datum: 17.03.2014

Objednatel: KERSON spol. s r.o. Dobré
Zpracovatel: Projektant:

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
-------	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

214 108,95

PSV - Práce a dodávky PSV

214 108,95

721 - Vnitřní kanalizace

26 567,25

1	K	721171107	POTRUBÍ PVC HRDL ODPADNÍ D 75X1,8	M	5,000	258,30	1 291,50
2	K	721171109	POTRUBÍ PVC HRDL ODPADNÍ D 110X2,3	M	20,000	333,20	6 664,00
3	K	721171111	POTRUBÍ PVC HRDL ODPADNÍ D 125X2,9	M	30,000	436,80	13 104,00
4	K	721173204	POTRUBÍ PVC PŘIPOJOVACÍ D 40	M	6,000	192,50	1 155,00
5	K	721173205	POTRUBÍ PVC PŘIPOJOVACÍ D 50	M	10,000	211,40	2 114,00
6	K	721174063	KANAL POTRUBÍ PP VĚTRACÍ HT DN 110	M	6,000	193,20	1 159,20
7	K	721194104	VYVEDENÍ KANAL VÝPUSTEK DN 40	KUS	5,000	37,03	185,15
8	K	721194105	VYVEDENÍ KANAL VÝPUSTEK DN 50	KUS	8,000	41,00	328,00
9	K	721194109	VYVEDENÍ KANAL VÝPUSTEK DN 100	KUS	4,000	61,10	244,40
10	K	721242115	LAPAČ SPLAVENIN PP DN110+KLAPKA+KOŠ	KUS	2,000	161,00	322,00

722 - Vnitřní vodovod

54 534,00

11	K	722173103	POTR VOD PE-X OBJÍMKA WIRSBO D20	M	60,000	131,60	7 896,00
12	K	722173104	POTR VOD PE-X OBJÍMKA WIRSBO D25	M	10,000	194,00	1 940,00
13	K	722173105	POTR VOD PE-X OBJÍMKA WIRSBO D32	M	50,000	340,00	17 000,00
14	K	722181231	VOD POTRUBÍ IZOLACE PE TL-15 DN-22	M	60,000	38,00	2 280,00
15	K	722181232	VOD POTRUBÍ IZOLACE PE TL-15 DN-42	M	60,000	47,00	2 820,00
16	K	722190224	PŘÍPOJKA VODOVODNÍ PEVNÁ DN 32	SOU	1,000	1 155,00	1 155,00
17	K	722220111	NÁSTĚNKA G 1/2 PRO VENTIL 1ZÁVIT	KUS	32,000	101,00	3 232,00
18	K	722224152	KULOVÝ KOHOUT ZAHRADNÍ 1/2 - 3/4"	KUS	1,000	203,00	203,00
19	K	722231023	VENTIL PŘÍMÝ G 1+ODVODNĚNÍ 2 ZÁV	KUS	1,000	339,00	339,00
20	K	722231024	VENTIL PŘÍMÝ G 5/4+ODVODNĚNÍ 2 ZÁV	KUS	1,000	463,00	463,00
21	K	722290226	ZKOÜŠKA TĚS VODO POTRUBÍ ZÁVIT -50	M	120,000	25,00	3 000,00
22	K	722290234	PROPLACH A DEZINFEKCE -DN 80	M	120,000	21,20	2 544,00
23	K	722231024	VENTIL PŘÍMÝ G 5/4+ODVODNĚNÍ 2 ZÁV	KUS	2,000	463,00	926,00
24	K	722173232	Vodoměrná sestava HAWLE	SOU	1,000	1 320,00	1 320,00
25	K	722173233	Připojovací skupina VAILLANT	SOU	1,000	1,00	1,00
26	K	722173234	Cirkulační čerpadlo GRUNDFOS	SOU	1,000	5 040,00	5 040,00
27	K	722173235	Odvzdušnění cirkul.potrubi	SOU	1,000	175,00	175,00
28	K	722173236	Zednická výpomoc	HOD	20,000	210,00	4 200,00

725 - Zařizovací předměty

133 007,70

29	K	725112021	KLOZET ZÁVĚSNÝ HLUB SPLACH ODP SVIS	SOU	4,000	7 105,00	28 420,00
30	K	725211633	UMYVADLO KER BARVA SE SLOUP 600 MM	SOU	5,000	3 584,00	17 920,00
31	K	725241142	SPRCH VPUSŤ DN 50mm	SOU	2,000	1 974,00	3 948,00
32	K	725291211	MÝDELNÍK JEDNODUCHÝ	SOU	8,000	315,00	2 520,00
33	K	725291311	VĚŠÁK TROJITÝ	SOU	5,000	252,00	1 260,00
34	K	725291511	DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA NA 350ML	SOU	11,000	553,00	6 083,00
35	K	725291621	NEREZ ZÁSOBNÍK TOALETNÍCH PAPIRŮ	SOU	4,000	1 183,00	4 732,00
36	K	725291631	NEREZ ZÁSOBNÍK PAPIROVÝCH RUČNÍKŮ	SOU	5,000	994,00	4 970,00
37	K	725311125	DŘEZ NEREZ ROHOVÝ S ODKAP PLOCHOU	SOU	2,000	3 164,00	6 328,00
38	K	725331211	VÝLEVK NA ZĚD 450X550X300MM	SOU	2,000	5 012,00	10 024,00
39	K	725813111	VENTIL ROH BEZ TRUB NEBO FLEX G 1/2	SOU	22,000	160,30	3 526,60
40	K	725821328	BATERIE DŘEZ+VÝL STOJ PÁKA+VÝTAH SPRŠKA	SOU	4,000	1 583,40	6 333,60
41	K	725822612	BATERIE UMYV STOJ PÁKA+VÝPUSŤ	SOU	5,000	1 098,30	5 491,50

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
K	725841351	BATERIE SPRCHA AUT+TERMOSTAT VENTIL	SOU	2,000	2 786,00	5 572,00
K	725861312	ZÁPACH UZÁVĚR UMYVADLO DN 40 OMÍTKA	KUS	5,000	1 379,00	6 895,00
K	725121525	PISOÁR AUTOMAT SENZOR RADAR	SOU	2,000	7 910,00	15 820,00
K	725800961	PRODLOUŽENÍ K 263 G 1/2	KUS	32,000	35,00	1 120,00
K	725800964	PRODLOUŽENÍ T 216 G 1/2X100	KUS	20,000	102,20	2 044,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Správní budova MH Červený Kostelec

Objekt: SO-03b - Vnitřní plynovod

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

KERSON spol. s r.o. Dobré

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 17.03.2014

IČ:

DIČ:

IČ: 45536040

DIČ: CZ45536040

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	52 074,12
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	52 074,12
--------------	-----------

DPH základní	21,00%	ze	52 074,12	10 935,60
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	63 009,72
------------	---	-----	-----------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Správní budova MH Červený Kostelec

Objekt: SO-03b - Vnitřní plynovod

Místo:

Datum: 17.03.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o. Dobré

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	52 074,12
HSV - Práce a dodávky HSV	30 637,98
1 - Zemní práce	30 637,98
PSV - Práce a dodávky PSV	21 436,14
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	21 228,24
783 - Dokončovací práce - nátěry	207,90
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	52 074,12

ROZPOČET

stavba: Správní budova MH Červený Kostelec

Objekt: SO-03b - Vnitřní plynovod

Místo: Datum: 17.03.2014

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: KERSON spol. s r.o. Dobré Zpracovatel:

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
-------	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

52 074,12

HSV - Práce a dodávky HSV

30 637,98

1 - Zemní práce

30 637,98

1	K	132201201	HLB RÝH 2000MM TR. 3 100M3	M3	16,800	304,00	5 107,20
4	K	132201209	PŘÍPL ZA LEPIVOST TR. 3	M3	16,800	19,60	329,28
2	K	162601102	VODOROVNÉ PŘEM.VÝK/SYP DO 5000M 1-4	M3	5,600	155,00	868,00
3	K	174101101	ZÁSYP ZHUTNĚNÝ JAM	M3	11,200	73,20	819,84
5	K	171201201	ULOŽENÍ SYPANINY NA SKLÁDKU	M3	5,600	14,10	78,96
6	K	175101101	OBSYP POTR BEZ PROHOZ SYPANINY	M3	5,600	288,00	1 612,80
7	K	919735113	ŘEZÁNÍ ŽIVIČ KRYTU TL 10-15CM	M	45,000	95,50	4 297,50
8	K	566904112	VYSPRAY PODKL PŘEKOP OBAL KAM	M3	1,500	8 700,00	13 050,00
9	K	451572111	LOŽE VÝKOPU KAM DROBNÉ TĚŽENÉ	M3	5,600	799,00	4 474,40

PSV - Práce a dodávky PSV

21 436,14

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

21 228,24

10	K	871181121	POTRUBÍ LPE d 32	M	35,000	81,45	2 850,75
11	K	286138130	DRÁT A FOLIE	M	35,000	22,40	784,00
12	K	723150366	CHRÁNIČKA D 44,5MM	M	3,000	177,10	531,30
13	K	723190203	PŘÍPOJKA PLYNOVODNÍ PEVNÁ DN 20	SOU	1,000	756,00	756,00
14	K	723190204	PŘÍPOJKA PLYNOVODNÍ PEVNÁ DN 25	SOU	1,000	966,00	966,00
15	K	723213244	KULOVÝ KOHOUT 2 R253D 1"	KUS	1,000	283,65	283,65
16	K	723190909	TLAKOVÁ ZKOUŠKA+REVIZE PLYNOVOD. POTRUBÍ	KUS	1,000	2 240,00	2 240,00
17	K	723190911	UZEMNĚNÍ PLYN.PORTUBÍ	SOU	1,000	71,40	71,40
18	K	723213243	KULOVÝ KOHOUT 2 R253D 3/4"	KUS	1,000	201,74	201,74
19	K	723181014	POTR PLYN POLOTVRDCU SPOJ LIS DN 22x1mm	M	20,000	255,50	5 110,00
20	K	723190203	PŘÍPOJKA PLYNOVODNÍ PEVNÁ DN 20	SOU	1,000	756,00	756,00
21	K	723190257	Skříňka na zámeček	KUS	1,000	1 500,00	1 500,00
22	K	723111204	POTRUBÍ OCEĽZÁV ČERNÉ SVAŘ DN 25	M	1,000	245,00	245,00
23	K	723231153	Přechodka PE/OCEĽ 32/25mm	KUS	2,000	201,60	403,20
24	K	723231154	Geodetické zaměření	KUS	1,000	4 000,00	4 000,00
25	K	723232122	Elektrokolena PE d 32mm	SOU	3,000	176,40	529,20

783 - Dokončovací práce - nátěry

207,90

26	K	783425414	NÁTĚR SYNT POTR -50 DŮFA L 2A+1Z+2E	M	2,000	69,30	138,60
27	K	783425424	NÁTĚR SYNT POTR -50 DŮFA M 2A+1Z+2E	M	1,000	69,30	69,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Správní budova MH Červený Kostelec

Objekt: SO-04 - VYTÁPĚNÍ

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

KERSON spol. s r.o. Dobré

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 17.03.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

45536040

DIČ:

CZ45536040

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	191 958,72
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	191 958,72
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	191 958,72	40 311,40
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	232 270,12
------------	---	-----	------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Správní budova MH Červený Kostelec

Objekt: SO-04 - VYTÁPĚNÍ

Místo:

Datum: 17.03.2014

Dobjednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o. Dobré

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	191 958,72
PSV - Práce a dodávky PSV	191 958,72
713 - Izolace tepelné	6 626,76
733 - Potrubí	46 748,10
734 - Armatury	16 968,56
735 - Otopná tělesa	56 864,30
731 - Kotelny	64 751,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	191 958,72

ROZPOČET

Stavba: Správní budova MH Červený Kostelec

Objekt: SO-04 - VYTÁPĚNÍ

Místo: Datum: 17.03.2014

Dodavatel: Projektant:
Zhotovitel: KERSON spol. s r.o. Dobré Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

191 958,72

PSV - Práce a dodávky PSV

191 958,72

713 - Izolace tepelné

6 626,76

1	K	713463111	IZOL TEP POTRUBÍ S POUZDREM do 20mm tl.15mm	M	150,000	31,85	4 777,50
2	K	713463112	IZOL TEP POTRUBÍ S POUZDREM do 45mm tl.15mm	M	42,000	44,03	1 849,26

733 - Potrubí

46 748,10

8	K	733222102	POTRUBÍ CU POLOTVRDÉ-MĚK PÁJENÍ D15	M	120,000	179,20	21 504,00
9	K	733222103	POTRUBÍ CU POLOTVRDÉ-MĚK PÁJENÍ D18	M	30,000	207,20	6 216,00
10	K	733222104	POTRUBÍ CU POLOTVRDÉ-MĚK PÁJENÍ D22	M	10,000	232,40	2 324,00
11	K	733222105	POTRUBÍ CU POLOTVRDÉ-MĚK PÁJENÍ D28	M	30,000	378,70	11 361,00
12	K	733222106	POTRUBÍ CU POLOTVRDÉ-MĚK PÁJENÍ D35	M	2,000	497,00	994,00
13	K	733113113	PŘÍPL POTRUBÍ ZÁVIT PŘÍPOJKA DN 15	KUS	40,000	55,86	2 234,40
29	K	733291102	ZKOUŠKA TĚSNOSTI POTRUBÍ CU -D 64	M	190,000	11,13	2 114,70

734 - Armatury

16 968,56

14	K	734221686	HLAVICE OVLÁDÁNÍ TERM VENTIL HEIMEIER	KUS	20,000	262,50	5 250,00
15	K	734231614	VENTIL UZAVÍRACÍ V10-131-606 G 3/4	KUS	2,000	189,56	379,12
16	K	734261435	REGUL ŠROUBENÍ ROHOVÉ T29C G 1/2X15	KUS	20,000	442,40	8 848,00
17	K	734261224	ŠROUBENÍ PŘÍMÉ VE4300 G 3/4	KUS	4,000	82,60	330,40
27	K	734221545	VENTIL TERM PŘÍMÝ G 1/2"	KUS	2,000	131,32	262,64
35	K	734291123	KOHOUT PLNÍ/VYPUSTÍ PN10/110°C G1/2	KUS	12,000	158,20	1 898,40

735 - Otopná tělesa

56 864,30

18	K	735152151	TĚLESO VENTIL KOMPAKT10 V/L 500/400	KUS	2,000	1 396,50	2 793,00
19	K	735152152	TĚLESO VENTIL KOMPAKT10 V/L 500/500	KUS	1,000	1 459,50	1 459,50
20	K	735152172	TĚLESO VENTIL KOMPAKT10 V/L 600/500	KUS	2,000	1 575,00	3 150,00
21	K	735152176	TĚLESO VENTIL KOMPAKT10 V/L 600/900	KUS	1,000	1 838,90	1 838,90
22	K	735152181	TĚLESO VENTIL KOMPAKT10 V/L600/1600	KUS	1,000	2 307,20	2 307,20
23	K	735152374	TĚLESO VENTIL KOMPAKT20 V/L 600/700	KUS	1,000	2 170,00	2 170,00
24	K	735152376	TĚLESO VENTIL KOMPAKT20 V/L 600/900	KUS	2,000	2 417,00	4 834,00
25	K	735152380	TĚLESO VENTIL KOMPAKT20 V/L600/1400	KUS	2,000	3 025,40	6 050,80
26	K	735164271	OTOP TĚL TRUBKY CLASSIC 1820/450	KUS	2,000	1 695,40	3 390,80
30	K	735152381	TĚLESO VENTIL KOMPAKT20 V/L600/1600	KUS	1,000	3 269,00	3 269,00
31	K	735152474	TĚLESO VENTIL KOMPAKT21 V/L 600/700	KUS	2,000	2 471,00	4 942,00
32	K	735152481	TĚLESO VENTIL KOMPAKT21 V/L600/1600	KUS	1,000	3 673,60	3 673,60
33	K	735159240	MTZ PANEL TĚL -2820	KUS	20,000	689,50	13 790,00
36	K	735152577	TĚLESO VENTIL KOMPAKT22 V/L600/1000	KUS	1,000	3 195,50	3 195,50

731 - Kotelny

64 751,00

3	K	731249211	MTZ RYCHLOVYHŘÍV AGREGÁT BEZ TUV	SOU	2,000	1 785,00	3 570,00
4	K	731251111	KOTEL VAILLANT VU 186/3-5 eco TEC plus	SOU	1,000	40 460,00	40 460,00
5	K	731251112	SVISLÉ ODKOURENÍ DN 60/100 3.5m+MTZ	SOU	1,000	8 750,00	8 750,00
6	K	731251113	Termostat calorMATIC 370f+ MTZ	SOU	1,000	3 990,00	3 990,00
7	K	731251114	Oživení, zaučení, montáž	SOU	1,000	1 680,00	1 680,00
28	K	731249112	Připojovací skupina	SOU	1,000	1,00	1,00
34	K	731249115	Zednická výpomoc	HOD	30,000	210,00	6 300,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Správní budova MH Červený Kostelec
Objekt: SO-05a - Vodovodní přípojka

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

KERSON spol. s r.o. Dobré

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 17.03.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

45536040

DIČ:

CZ45536040

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	86 035,13
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	86 035,13

DPH základní	21,00%	ze	86 035,13	18 067,40
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	104 102,53
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Správní budova MH Červený Kostelec

Objekt: SO-05a - Vodovodní přípojka

Místo:

Datum: 17.03.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o. Dobré

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	86 035,13
HSV - Práce a dodávky HSV	86 035,13
1 - Zemní práce	46 131,33
8 - Trubní vedení	39 903,80
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	86 035,13

ROZPOČET

Stavba: Správní budova MH Červený Kostelec

Objekt: SO-05a - Vodovodní přípojka

Místo: Datum: 17.03.2014

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: KERSON spol. s r.o. Dobré Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

86 035,13

HSV - Práce a dodávky HSV

86 035,13

1 - Zemní práce

46 131,33

1	K	130001101	PŘÍPL ZTÍŽENÍ VÝKOP VEDENÍ POZEMNÍ	M3	22,440	288,00	6 462,72
2	K	132201201	HLB RÝH 2000MM TŘ. 3 100M3	M3	22,440	274,00	6 148,56
3	K	151101101	PAŽENÍ PŘÍLOŽNÉ HL.DO 2M RÝHY	M2	52,800	75,40	3 981,12
4	K	151101111	ODSTRANĚNÍ PAŽENÍ RÝH HL. 2M PŘÍL.	M2	52,800	12,80	675,84
5	K	161101101	SVISLÉ PŘEMÍST VÝKOPKU TŘ.4 2,5M	M3	22,440	56,30	1 263,37
6	K	162701105	VODOROVNÉ PŘEM.VÝK/SYP DO 10000M1-4	M3	5,280	231,00	1 219,68
7	K	167101102	NAKLÁDÁNÍ VÝKOPKU PŘES 100M3TŘ.1-4	M3	5,280	45,10	238,13
8	K	171101105	NÁSYPY SOUDR.HUT 103PS	M3	5,280	81,90	432,43
9	K	175101101	OBSYP POTR BEZ PROHOZ SYPANINY	M3	5,280	259,00	1 367,52
10	K	919735114	ŘEZÁNÍ ŽIVIČ KRYTU TL 15-20CM	M	30,000	114,00	3 420,00
11	K	566904111	VYSPR PODKL OBAL KAM OK PO PŘEKOP	T	1,980	7 830,00	15 503,40
17	K	452321141	DESKY BŽ TŘ B20 VÝKOP	M3	2,296	2 360,00	5 418,56

8 - Trubní vedení

39 903,80

15	K	892271111	Napojení na stávající přípojku	sou	1,000	950,00	950,00
12	K	871211121	MTŽ POTR VÝKOP TR PE SV DN 40+dodávka	M	22,000	80,90	1 779,80
13	K	879172199	PŘÍP MTŽ VOD PŘÍPOJEK DN 32-80	KUS	1,000	270,00	270,00
14	K	679577400	Drát signal. + folie	M	22,000	32,00	704,00
16	K	893232111	ŠCHTA BOCR SVO 1000+doprava+MTŽ	KUS	1,000	36 200,00	36 200,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Správní budova MH Červený Kostelec
Objekt: SO-05b - Plynovodní přípojkaXLS

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	17.03.2014
Objednavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	45536040
KERSON spol. s r.o. Dobré		DIČ:	CZ45536040
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Náklady z rozpočtu				27 295,73
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				27 295,73
DPH základní	21,00%	ze	27 295,73	5 732,20
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				33 027,93

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Správní budova MH Červený Kostelec

Objekt: SO-05b - Plynovodní přípojkaXLS

Místo:

Datum: 17.03.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o. Dobré

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	27 295,73
HSV - Práce a dodávky HSV	27 295,73
1 - Zemní práce	24 562,33
8 - Trubní vedení	2 733,40
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	27 295,73

ROZPOČET

Stavba: Správní budova MH Červený Kostelec

Objekt: SO-05b - Plynovodní přípojkaXLS

Místo:

Datum: 17.03.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

KERSON spol. s r.o. Dobré

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 295,73

HSV - Práce a dodávky HSV

27 295,73

1 - Zemní práce

24 562,33

1	K	132201201	HLB RÝH 2000MM TR. 3 100M3	M3	9,120	304,00	2 772,48
4	K	132201209	PŘÍPL ZA LEPIVOST TR. 3	M3	9,120	19,60	178,75
2	K	162601102	VODOROVNÉ PŘEM. VÝK/SYP DO 5000M 1-4	M3	3,040	155,00	471,20
3	K	174101101	ZÁSYP ZHUTNĚNÝ JAM	M3	6,080	73,20	445,06
5	K	171201201	ULOŽENÍ SYPANINY NA SKLÁDKU	M3	3,040	14,10	42,86
6	K	175101101	OBSYP POTR BEZ PROHOZ SYPANINY	M3	3,040	288,00	875,52
7	K	919735113	ŘEZÁNÍ ŽIVIČ KRYTU TL 10-15CM	M	45,000	95,50	4 297,50
8	K	566904112	VYSRAV PODKL PŘEKOP OBAL KAM	M3	1,500	8 700,00	13 050,00
9	K	451572111	LOŽE VÝKOPU KAM DROBNÉ TĚŽENÉ	M3	3,040	799,00	2 428,96

8 - Trubní vedení

2 733,40

10	K	871181121	POTRUBÍ LPE d 32	M	18,000	116,30	2 093,40
11	K	286138130	DRÁT A FOLIE	M	20,000	32,00	640,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Správní budova MH Červený Kostelec
Objekt: SO-05c - Venkovní kanalizace

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

KERSON spol. s r.o. Dobré

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 17.03.2014

IČ:

DIČ:

IČ: 45536040

DIČ: CZ45536040

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

153 968,32

0,00

Cena bez DPH

153 968,32

DPH základní

21,00%

ze

153 968,32

snížená

15,00%

ze

0,00

32 333,40

0,00

Cena s DPH

v

CZK

186 301,72

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Správní budova MH Červený Kostelec

Objekt: SO-05c - Venkovní kanalizace

Místo:

Datum: 17.03.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o. Dobré

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem (CZK)

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

153 968,32

1 - Zemní práce

153 968,32

8 - Trubní vedení

28 004,12

125 964,20

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

153 968,32

ROZPOČET

Stavba: Správní budova MH Červený Kostelec

Objekt: SO-05c - Venkovní kanalizace

Místo:

Datum: 17.03.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o. Dobré

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

153 968,32

HSV - Práce a dodávky HSV

153 968,32

1 - Zemní práce

28 004,12

1	K	132201201	HLB RÝH 2000MM TR. 3 100M3	M3	44,080	274,00	12 077,92
8	K	132201209	PŘÍPL ZA LEPIVOST TR. 3	M3	44,080	17,60	775,81
2	K	162701105	VODOROVNÉ PŘEM.VÝK/SYP DO 10000M1-4	M3	23,920	231,00	5 525,52
3	K	167101102	NAKLÁDÁNÍ VÝKOPKU PŘES 100M3TR.1-4	M3	23,920	45,10	1 078,79
7	K	161101101	SVISLÉ PŘEMÍST VÝKOPKU TR.4 2,5M	M3	44,080	56,30	2 481,70
4	K	171101105	NÁSYPY SOUDR.HUT 103PS	M3	23,920	81,90	1 959,05
5	K	174101101	ZÁSYP ZHUTNĚNÝ JAM	M3	22,680	65,90	1 494,61
6	K	175101101	OBSYP POTR BEZ PROHOZ SYPANINY	M3	10,080	259,00	2 610,72

8 - Trubní vedení

125 964,20

9	M	552437710	STUPDLO VIDLICOVE DIN 1212-E	kus	4,000	130,00	520,00
10	M	552437850	STUPADLO SACHTOVE KAPSOVE	KUS	4,000	320,00	1 280,00
11	K	240010021	ZEDNICKA VYPOMOC - útěs	HOD	30,000	210,00	6 300,00
20	K	451541111	LOŽE VÝKOPU ZE ŠTĚRKODRTĚ	M3	10,080	728,00	7 338,24
22	K	451541192	Lapač ropných produktů	SOU	1,000	24 200,00	24 200,00
13	K	899623131	OBET POTRUBÍ STOK C8/10 OTV VÝKOP	M3	1,200	2 330,00	2 796,00
15	K	871275221	POTR.PVC-SYSTÉM KG TŘÍDY SN8 DN125	M	10,000	227,50	2 275,00
16	K	871315221	POTR.PVC-SYSTÉM KG TŘÍDY SN8 DN150	M	8,000	352,10	2 816,80
17	K	871314121	MONTÁŽ PE POTRUBÍ VE VÝKOPU DN 150	M	8,000	44,10	352,80
18	K	871354121	MONTÁŽ PE POTRUBÍ VE VÝKOPU DN 200	M	24,000	51,59	1 238,16
19	K	871355221	POTR.PVC-SYSTÉM KG TŘÍDY SN8 DN200	M	24,000	555,80	13 339,20
12	M	552434420	POKLOP VSTUP SACHT D 600 D	KUS	4,000	5 700,00	22 800,00
14	K	894411211	ZŘÍZ ŠACHTA DÍLY POTR 20 DNO KAMEN	KUS	4,000	9 270,00	37 080,00
21	K	895941111	ZŘÍZ VPUSTI DVORNÍCH + MŘÍŽ	KUS	4,000	907,00	3 628,00

Správní budova místního hospodářství města Červený Kostelec -
ELEKTROINSTALACE

REKAPITULACE ELEKTROINSTALACE

1/ El. montáže dle 21M	97299,00
2/ Materiál nosný	177127,04
3/ Podružný materiál = 3% z materiálu nosného	5313,81
4/ Pomocné práce = 5% z ceníku 21M a materiálu	13721,30
5/ Hromosvody - montáž	9856,00
6/ Hromosvody - materiál	13367,00
7/ <u>Doprava pracovníků na místo montáže</u>	<u>3000,00</u>
Celkem URN - BEZ DPH	319684,15

**Správní budova místního hospodářství města Červený Kostelec -
ELEKTROINSTALACE -
MATERIÁL**

Císlo	NAZEV POL	CENA/	JED MNOZ.	CELKEM
1	krabice KU 68 1902	6,75 ks	130,00	877,50
2	krabice KR 68	22,00 ks	30,00	660,00
3	krabice KO 97.5	14,50 ks	10,00	145,00
4	krabice KR 97	27,20 ks	40,00	1088,00
5	krabice KO 125	38,00 ks	5,00	190,00
6	krabice KT 250	75,90 ks	3,00	227,70
7	krabice acidur šedá velká 6455-26	145,00 ks	5,00	725,00
8	podružna uzemnovací ochranná svorkovnice	350,00 ks	1,00	350,00
9	podlah.doza pro 3xzas230V a 1xzas.DAT	2500,00 ks	1,00	2500,00
10	PVC trubka T36	15,00 m	60,00	900,00
11	PVC trubka T23	8,00 m	70,00	560,00
12	KOPOFLEX 50	15,00 m	50,00	750,00
13	CY 2.5 mm2	7,00 m	50,00	350,00
14	CY 4 mm2	10,00 m	50,00	500,00
15	CY 16 mm2	16,00 m	100,00	1600,00
16	CYKY 3Ax1,5 mm2	9,10 m	180,00	1638,00
17	CYKY 3Cx1,5 mm2	8,35 m	780,00	6513,00
18	CYKY 3Cx2,5 mm2	13,80 m	700,00	9660,00
19	CYKY 5Cx2.5 mm2	29,00 m	40,00	1160,00
20	CYKY 5Cx4 mm2	46,00 m	20,00	920,00
21	CYKY 4Bx25 mm2	219,00 m	45,00	9855,00
22	AYKY 4Bx25 mm2	49,00 m	60,00	2940,00
23	Kabel CAT5e	9,00 m	750,00	6750,00
24	Zemní spojka na AYKY 4x25	650,00 ks	2,00	1300,00
25	jednopolový spínač zap.01,IP20, standard provedení	120,00 ks	14,00	1680,00
26	jednopolový spínač zap.01,IP44, standard provedení	140,00 ks	1,00	140,00
27	seriový prepínač zap.05,IP20, standard provedení	130,00 ks	6,00	780,00
28	stridavý prepínač zap.06,IP20, standard provedení	130,00 ks	8,00	1040,00
29	krizový prepínač zap.07,IP20, standard provedení	150,00 ks	2,00	300,00
30	tlacítkový spínač zap.,IP20, standard provedení	120,00 ks	3,00	360,00
31	časový spínač SMR-T do inst.krabice	350,00 ks	2,00	700,00
32	Sporaková kombinace 400V,16A,IP20	390,00 ks	1,00	390,00
33	Svodič přepětí tř.III do instalační krabice	950,00 ks	7,00	6650,00
34	zasuvka 16A/230V zap., IP20, standard provedení	120,00 ks	19,00	2280,00
35	dvojasuvka 16A/230V zap., IP20, standard provedení	130,00 ks	50,00	6500,00
36	dvojasuvka počítacová	250,00 ks	14,00	3500,00
37	nastenna zasuvka 400V, 5x32A, PE+N, KOPP-např.	150,00 ks	1,00	150,00
38	Prostorový termostat,230V,10A,sp.30st.	550,00 ks	1,00	550,00
39	EL1,Žár.Sv.přis.,1x60W,230V,IP20	350,00 ks	19,00	6650,00
40	EL2,Žár.Sv.přis.,1x60W,230V,IP44	450,00 ks	3,00	1350,00
41	EL3,Zař.sv.přis.230V,2x36W,IP20,lešť.rastr,el.předř.	1250,00 ks	24,00	30000,00
42	EL4,Zař.sv.přis.230V,1x36W,IP20,průmysl.,el.předř.	650,00 ks	1,00	650,00
43	EL5,žár.sv.přis.s cidlem,230V, 60W, IP44	350,00 ks	2,00	700,00
44	EL6,Zař.sv.přis.230V,1x18W,IP20,kuch.linka	450,00 ks	1,00	450,00
45	R-DAT,prázdná skříň je dvěma patch panely, 19"	10000,00 ks	1,00	10000,00
46	N,sv.nouz.s vest.zdr.90min,230V,IP42,1xFL8W,G5,SE	600,00 ks	15,00	9000,00
47	Trubice 36W	39,00 ks	49,00	1911,00
48	Startér 20-80W	10,00 ks	49,00	490,00
49	Žárovka 60W	15,00 ks	24,00	360,00
50	recyklační poplatek zdroj	5,21 ks	64,00	333,44
51	recyklace svítidel	8,40 ks	41,00	344,40
52	RE,elektroměrový rozvaděč,viz schema zapojení	6500,00 ks	1,00	6500,00
53	R1,plast.zap.rozv.,72M,IP40/20,viz schema	16000,00 ks	1,00	16000,00
54	R2,plast.zap.rozv.,54M,IP40/20,viz schema	12000,00 ks	1,00	12000,00

ELTYM Hronov, spol.s r.o.
Husova 207, 549 31
491 482 162

Zakázka číslo 12-P-105

**Správní budova místního hospodářství města Červený Kostelec -
ELEKTROINSTALACE -**

Císlo	NAZEV POL	MATERIÁL	CENA/	JED MNOZ.	CELKEM
55	pospoj.svorka na potrubí + pasek Cu		15,90 ks	10,00	159,00
56	Soumrak, spínač, 230V, 10A, IP44		950,00 ks	1,00	950,00
Materiál nosný					175027,04
Prořez					2100,00
Materiál nosný - Celkem					177127,04
Podružný materiál 3% z celkového nosného materiálu					5313,81
Materiál - Celkem					182440,85

Správní budova místního hospodářství města Červený Kostelec - ELEKTROINSTALACE - MONTÁŽ

Císlo	NAZEV POL	CENA/	JED MNOZ.	CELKEM
1	krabice KU 68 1902	30,00 ks	130,00	3900,00
2	krabice KR 68	60,00 ks	30,00	1800,00
3	krabice KO 97.5	31,00 ks	10,00	310,00
4	krabice KR 97	61,50 ks	40,00	2460,00
5	krabice KO 125	36,00 ks	5,00	180,00
6	krabice KT 250	66,00 ks	3,00	198,00
7	krabice acidur šedá velká 6455-26	60,00 ks	5,00	300,00
8	podlah.doza pro 3xzas230V a 1xzas.DAT	240,00 ks	1,00	240,00
9	podruzna uzemnovaci ochranná svorkovnice	480,00 ks	1,00	480,00
10	CY 2.5,4,6,10,16,25 mm2 (PU)	16,60 m	200,00	3320,00
11	CYKY-CYKYm 3x1.5 mm2 750V (PU)	16,60 m	960,00	15936,00
12	CYKY(CGSG)m 3x2.5 mm2 750V (PU)	16,60 m	700,00	11620,00
13	CYKY-CYKYm 5x2. (4) mm2 750V (PU)	19,00 m	60,00	1140,00
14	CYKY(AYKY) m 4x25 mm2 750V (PU)	29,00 m	105,00	3045,00
15	PVC trubka T36, T23	17,00 m	130,00	2210,00
16	KOPOFLEX 50	25,00 m	50,00	1250,00
17	Kabel CAT5e	9,00 m	750,00	6750,00
18	jednopolovy spinac zap.01,IP20 (IP44), standard prov.	50,00 ks	15,00	750,00
19	seriovy prepínac zap.05,IP20 (IP44), standard prov.	50,00 ks	6,00	300,00
20	stridavy prepínac zap.06,IP20, standard provedení	50,00 ks	8,00	400,00
21	krizovy prepínac zap.07,IP20, standard provedení	70,00 ks	2,00	140,00
22	tlacitkovy spinac zap.,IP20, standard provedení	50,00 ks	3,00	150,00
23	casovy spinac SMR-T do inst.krabice	120,00 ks	2,00	240,00
24	pripojeni ventilatoru	120,00 ks	3,00	360,00
25	Svodič přepětí tř.III do instalační krabice	50,00 ks	7,00	350,00
26	zasuvka 16A/230V zap., IP20, standard provedení	50,00 ks	19,00	950,00
27	dvojasuvka 16A/230V zap., IP20, standard provedení	50,00 ks	50,00	2500,00
28	dvojasuvka pocitacova,vc.mereni zasuvky	150,00 ks	14,00	2100,00
29	Prostorovy termostat,230V,10A,sp.30st.	120,00 ks	1,00	120,00
30	Sporakova kombinace 400V,16A,IP20	120,00 ks	1,00	120,00
31	nastenna zasuvka 400V, 5x32A, PE+N, KOPP-např.	120,00 ks	1,00	120,00
32	Zemní spojka na AYKY 4x25	240,00 ks	2,00	480,00
33	Soumrak,spínač,230V,10A,IP44	120,00 ks	1,00	120,00
34	EL1,Žár.Sv.přis.,1x60W,230V,IP20	120,00 ks	19,00	2280,00
35	EL2,Žár.Sv.přis.,1x60W,230V,IP44	120,00 ks	3,00	360,00
36	EL3,Zař.sv.přis.230V,2x36W,IP20,lešť.rastr,el.předř.	120,00 ks	24,00	2880,00
37	EL4,Zař.sv.přis.230V,1x36W,IP20,průmysl.,el.předř.	120,00 ks	1,00	120,00
38	EL5,žár.sv.přis.s cidlem,230V, 60W, IP44	120,00 ks	2,00	240,00
39	EL6,Zař.sv.přis.230V,1x18W,IP20,kuch.linka	120,00 ks	1,00	120,00
40	R-DAT,prázdná skříň je dvěma patch panely, 19"	240,00 ks	1,00	240,00
41	N,sv.nouz.s vest.zdr.90min,230V,IP42,1xFL8W,G5,SE	120,00 ks	15,00	1800,00
42	R1,plast.zap.rozv.,72M,IP40/20,viz schema	480,00 ks	1,00	480,00
43	pospoj.svorka na potrubí + pasek Cu	45,00 ks	10,00	450,00
44	ukonc.vod.v rozv.vc.zap.a konc.do 2.5mm2	8,00 ks	90,00	720,00
45	ukonc.vod.v rozv.vc.zap.a konc.do 6mm2	13,00 ks	40,00	520,00
46	ukonc.vod.v rozv.vc.zap.a konc.do 35mm2	19,00 ks	10,00	190,00
47	Připojení pel.splach.pisoaru	240,00 ks	2,00	480,00
48	Práce na SLP technice u stav.R-DAT	4000,00 ks	1,00	4000,00
49	Demontáž a montáž stáv.SR502	2000,00 ks	1,00	2000,00
50	RE,elektroměrový rozvaděč,viz schema zapojení	480,00 ks	1,00	480,00
51	R1,plast.zap.rozv.,72M,IP40/20,viz schema	240,00 ks	1,00	240,00
52	R2,plast.zap.rozv.,54M,IP40/20,viz schema	240,00 ks	1,00	240,00
53	Koordinace s ostatními profesemi na stavbě	240,00 hod	10,00	2400,00
54	Úklid pracoviště	240,00 hod	10,00	2400,00

ELTYM Hronov, spol.s r.o.

Husova 207, 549 31

491 482 162

Zakázka číslo 12-P-105

**Správní budova místního hospodářství města Červený Kostelec -
ELEKTROINSTALACE - MONTÁŽ**

Císlo	NAZEV POL	CENA/	JED MNOZ.	CELKEM
55	Dokumentace skutečného provedení stavby	240,00 hod	10,00	2400,00
56	Koordinace s revizním technikem	240,00 hod	5,00	1200,00
57	Revize elektro	240,00 hod	20,00	4800,00
58	Demontáž stávající elektroinstalace	240,00 hod	8,00	1920,00

Elektromontáž CELKEM

97299,00

**Správní budova místního hospodářství města Červený Kostelec -
ELEKTROINSTALACE -
MATERIÁL**

Císlo	NAZEV POL	CENA/	JED MNOZ.	CELKEM
1	pásek FeZn 30x4mm	41,00 m	40,00	1640,00
2	vodic FeZn o 10 mm	18,50 m	20,00	370,00
3	Drát AlMgSi 8mm	17,00 m	80,00	1360,00
4	Zemnicí svorka SR03	25,00 m	8,00	200,00
5	Ochranný úhelník OU 1,7m Nerez	258,00 ks	4,00	1032,00
6	Podpěra UO DUDa-27N	129,00 ks	8,00	1032,00
7	Zkušební svorka 4-šroubová SZb	33,00 ks	4,00	132,00
8	Plastový štítek	5,00 ks	8,00	40,00
9	Podpěra svodových vodičů 111 001	15,00 ks	20,00	300,00
10	Hmoždinka Fit 50	18,00 ks	20,00	360,00
11	Podložka pro 111 001 šedá	5,00 ks	20,00	100,00
12	Okapová svorka Al 111 671	72,00 ks	4,00	288,00
13	Podpěra vedení nerez PV22, 111 010	46,00 ks	50,00	2300,00
14	svorka univerzální SU Al, 1271	44,00 ks	30,00	1320,00
15	svorka křížová SK Al 1279	48,00 ks	2,00	96,00
16	Jímač trubkový 3m bez závitů 103 173	394,00 ks	1,00	394,00
17	Podst.beton. 16kg s držákem 103 191	266,00 ks	1,00	266,00
18	podložka pod podstavec 103188	66,00 ks	1,00	66,00
19	svorka na jímací tyč, STA, 490 587	335,00 ks	2,00	670,00
20	Držák izol.tyče DT16 pro IV16, 490 581 S2	180,00 ks	2,00	360,00
21	Držák izol.tyče plochý, 490 585	198,00 ks	2,00	396,00
22	Izolovaná tyč, 1m, IV16, 490 580	345,00 ks	1,00	345,00
Materiál nosný				13067,00
Prořez				300,00
Materiál nosný - Celkem				13367,00

Správní budova místního hospodářství města Červený Kostelec - ELEKTROINSTALACE - MONTÁŽ

Císlo	NAZEV POL	CENA/	JED MNOZ.	CELKEM
1	pásek FeZn 30x4mm	20,00 m	40,00	800,00
2	vodic FeZn o 10 mm	40,00 m	20,00	800,00
3	Drát AlMgSi 8mm	40,00 m	80,00	3200,00
4	Zemní svorka SR03	20,00 ks	8,00	160,00
5	Ochranný úhelník OU 1,7m Nerez	100,00 ks	4,00	400,00
6	Podpěra UO DUDa-27N	45,00 ks	8,00	360,00
7	Zkušební svorka 4-šroubová SZb	55,00 ks	4,00	220,00
8	Plastový štítek	5,00 ks	8,00	40,00
9	Podpěra svodových vodičů 111 001	25,00 ks	20,00	500,00
10	Hmoždinka Fit 50	15,00 ks	20,00	300,00
11	Podložka pro 111 001 šedá	5,00 ks	20,00	100,00
12	Okapová svorka Al 111 671	39,00 ks	4,00	156,00
13	Podpěra vedení nerez PV22, 111 010	20,00 ks	50,00	1000,00
14	svorka univerzální SU Al, 1271	25,00 ks	30,00	750,00
15	svorka křížová SK Al 1279	20,00 ks	2,00	40,00
16	Jímač trubkový 3m bez závitů 103 173	480,00 ks	1,00	480,00
17	Podst.beton. 16kg s držákem 103 191	240,00 ks	1,00	240,00
18	podložka pod podstavec 103188	10,00 ks	1,00	10,00
19	svorka na jímací tyč, STA, 490 587	40,00 ks	2,00	80,00
20	Držák izol.tyče DT16 pro IV16, 490 581 S2	40,00 ks	2,00	80,00
21	Držák izol.tyče plochý, 490 585	40,00 ks	2,00	80,00
22	Izolovaná tyč, 1m, IV16, 490 580	60,00 ks	1,00	60,00
Elektromonáž celkem				9856,00

KALKULACE ZAKÁZKY Č. 97

ODBĚRATEL: Město Červený Kostelec

PŘEDMĚT DODÁVKY : ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE Správní budova místního hospodářství

CELKOVÁ REKAPITULACE :	Nosný materiál		19 192 Kč
	Podružný materiál	3%	576 Kč
	Montáže		15 667 Kč
	PPV	6%	940 Kč
	Doprava		100 Kč

CELKEM BEZ DPH 21%

36 475 Kč

POLOŽKY	MJ ks, m	MATERIÁL		MONTÁŽ	
		Cena / MJ	CELKEM	Cena / MJ	CELKEM
EVO-641 LCD CZ klávesnice	1	2300,0	2300,0	200,0	200,0
EVO192 panel ústředna EZS	1	2420,0	2420,0	800,0	800,0
APR3-ZX8 BUS expander	1	1280,0	1280,0	250,0	250,0
TRN15/50 transform.zalitý, tepelná pojistka	1	385,0	385,0	65,0	65,0
BOX V 39x29x8,5cm , tamper	1	559,0	559,0	125,0	125,0
AKU 18Ah Prof	1	785,0	785,0	81,0	81,0
OPTEX RX 40QZ-C detektor IR dosah 15m	10	299,0	2990,0	150,0	1500,0
FDR-26-S optickokouřový detektor	6	799,0	4794,0	180,0	1080,0
Patice detektoru montážní	6	45,0	270,0	78,0	468,0
SM-35 magnet šroubovací ,povrchový	4	68,0	272,0	75,0	300,0
J-Y st Y 2x2x0.8	50	8,2	410,0	17,0	850,0
SYKFY 3x2x0.5 v PVC trubce	260	6,4	1664,0	15,8	4108,0
Krabička KT 250	2	98,0	196,0	127,0	254,0
Krabička KU 68/2 1902	20	7,2	144,0	26,6	532,0
Trubka el.inst.PVC 16	70	4,8	336,0	39,0	2730,0
Trubka el.inst.PVC 23	50	6,7	335,0	42,0	2100,0
Trubka el.inst.PVC 36	4	13,0	52,0	56,0	224,0